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 Samodzielny Publiczny  
Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Bydgoszczy 
ul. Ks. Markwarta 4-6, 85-015 Bydgoszcz 

tel. centrala 52 / 58-26-200, sekretariat 52 / 58-26-205, fax: 52 / 58-26-209 
e-mail: sekretariat@szpitalmsw.bydgoszcz.pl 

NIP: 554-22-01-453, REGON: 092325348, ISO 9001:2000 
Konto: 53 1130 1075 0002 6035 9320 0007  BGK 

Bydgoszcz, dnia 01 wrzesień 2020 r. 
Znak sprawy: 09/2020 
 

Do Wykonawców 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup i dostawa produktów leczniczych, 
zestawów zabiegowych, środków do dezynfekcji.” Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 
577824-N-2020 z dnia 26 sierpnia 2020 r., stronie internetowej Zamawiającego www.szpital-msw.bydgoszcz.pl 
oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego. 
 

ZAWIADOMIENIE 
 
 W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień. 
 

PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 
Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 1, poz. 1) 
W związku z ogłoszonym postępowaniem nr 09/2020 zwracam się z zapytaniem, czy wyrażą Państwo zgodę na 
przedstawienie oferty na Gliclazidum 60 mg x 90 tabl. zamiast x 60 tabl. z zachowaniem odpowiedniego 
przeliczenia wycenianej ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2 (dot. Pakiet nr 3, poz. 1) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu w którego składzie fartuchy chirurgiczne wzmocnione 

mają odporność na przesiąkanie płynów min. 165 cmH2O oraz brak w zestawie pojemnika na płyny – pozostałe 

komponenty i parametry zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3 (dot. Pakiet nr 4, poz. 1) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu w którego składzie znajduje się jedna serweta pod 
pośladki oraz kompresy z włókniny 10 x 10 cm mają 6 warstw 30g/m2 – pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 4 (dot. Pakiet nr 5, poz. 1) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do wkłucia centralnego o składzie: 

1 x Serweta włókninowa nieprzylepna 75x90 cm 

1 x Ręcznik 33x33cm 

1 x Kleszczyki typu Kocher, 14 cm 

5 x Tupfer włókninowy, wielkość śliwki 

1 x Serweta włókninowa nieprzylepna 75x90 cm z otworem 

1 x Igła czarna 0,7x30 mm, 22 G 1 1/4 

1 x Igła różowa 1,2x40 mm, 18G, 1 ½ 

1 x Strzykawka 20 ml, Luer Lock 

1 x Strzykawka 10 ml, Luer Lock 
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1 x Skalpel 14 cm, Fig 11, nie zapakowany 

1 x Pęseta typu Adson z ząbkami, metalowa, 12 cm 

1 x Pojemnik plastikowy 120 ml 

1 x Nożyczki matalowo-plastikowe ostre 11 cm 

6 x Kompres włókninowy 7,5x7,5 cm, 30 g/m2 - 4 warstwy 

2 x Kompres gazowy 5x5 cm, 8 warstw 

1 x Hydrofilm 10x15 cm 

1 x Imadło Mayo-Hegar 12 cm, metalowe – całość w opakowaniu typu blister z dwoma wgłębieniami. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
 

 

Z-ca Dyrektora 
ds. Ekonomiczno – Administracyjnych 

Główny Księgowy 
 
 

mgr Mirosława Cieślak 
/podpis na oryginale/ 

 
 


